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Piotr Wiśnicki w plebiscycie Sportowiec Powiatu Garwolińskiego

Po raz kolejny Centrum Sportu i Kultury w Garwolinie oraz portal WirtualnyGarwolin.pl zapraszają
do wzięcia udział w plebiscycie „Sportowiec Powiatu Garwolińskiego”. Wśród 8 kandydatów
walczących o tytuł najlepszego zawodnika 2018 roku reprezentującego nasz powiat na sportowych
arenach jest żelechowianin – PIOTR WIŚNICKI. Głosowanie w plebiscycie trwa do 10 lutego.
Zwycięzcę plebiscytu poznamy 16 lutego podczas Balu Mistrzów Sportu, który odbędzie się w Hotelu
Sulbin.

 

Jak głosować?

Głosy można oddawać na trzy sposoby. Głosowanie odbywa się na fanpage’u Centrum Sportu i
Kultury w Garwolinie. Tam można oddać głos poprzez polubienie zdjęcia lub jego udostępnienie.
Każde polubienie to jeden głos na kandydata, udostępnienie zdjęcia liczy się podwójnie, ale tylko
wtedy, gdy ustawienia prywatności pozwalają na to, by mogli je zobaczyć wszyscy. aby oddać głos na
kandydaturę PIOTRA WIŚNICKIEGO należy polubić i udostępnić zdjęcie znajdujące się pod
adresem https://www.facebook.com/csikgarwolin/photos/a.2061026917320417/2061027200653722/
?type=3&theater 

Głosować można także poprzez sondę i SMS na portalu WirtualnyGarwolin.pl.

Głos oddany w sondzie to jeden punkt. Sonda znajduje się pod
adresem https://wirtualnygarwolin.pl/plebiscyt. Oddanie głosu w sondzie odbywa się poprzez
zaznaczenie wybranego kandydata w sondzie, możliwość oddania głosu raz na dobę z jednego
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adresu IP.

Głosy oddane poprzez sms liczą się podwójnie. Aby zagłosować na PIOTRA WIŚNICKIEGO należy
wysłać sms o treści TYP.SG.8 na numer 71480 (Koszt 1,23 zł z VAT za SMS)

 

Piotr Wiśnicki (karting) – ur. 2004, Wyrzykowski Motorsport Automobilklub Wschodni

Kierowca teamu Wyrzykowski Motorsport Automobilklubu Wschodniego. Jeden z najlepszych
zawodników polskiego i europejskiego kartingu. Jego największym sukcesem w 2018 r. był tytuł
Wicemistrza Pucharu Rotax Max Challenge Poland. Wziął także udział w światowym finale 19. edycji
Rotax Grand Finals rozgrywanym na brazylijskim torze, w którym wzięło udział 360 zawodników z 62
krajów.

Piotr był najmłodszy i został 17. kierowcą świata w kategorii DD2. W serii Central EuropeanRotax
Max Challenge 2018, jako najmłodszy wśród 44 sklasyfikowanych w swojej kategorii zawodników,
zajął wysokie 4. miejsce. Również tuż za podium stanął na podsumowaniu serii Rotaxa Nordic
Challenge 2018, rozgrywanego na torach krajów nadbałtyckich. Wysokie 6. miejsce zdobył również
w serii Rotax Euro Trophy 2018, rywalizując w grupie 37 zawodników na torach w Belgii,
Niemczech, Austrii i Norwegii.


